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Valtuustoaloite: Lahden Kisapuiston pesäpallokentälle johtavan portin, tai muuten sopivan 
ko. kentän portin, nimeäminen Heikki Laineen portiksi  KV 

3848/00.01.01.03/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

liikuntajohtaja Aleksi Nyström, p. 044 483 1794 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus antaa vastauksenaan valtuustoaloitteeseen perusteluosassa 

esitetyn ja tekee kaupunginvaltuustolle seuraavan ehdotuksen: 

 

”Kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen ja siitä annetun lausunnon tiedokseen 

todeten, että aloitteessa tarkoitettu asia on tullut tässä yhteydessä riittävästi 

selvitetyksi.” 

Perusteluosa 

Valtuutettu Juha Rostedt ja 21 muuta valtuutettua jättivät 1.9.2025 seuraavan 

valtuustoaloitteen: 

”Heikki Laine on lahtelainen pesäpalloilun legenda. Laine on pelannut Lahden 

Mailaveikkojen SM-sarjajoukkueessa vuosina 1960–1962. Hän on pelannut peräti 

seitsemässä Itä-Länsi ottelussa ja kymmenen kertaa Liitto-Lehdistö ottelussa. 

Heikki Laine valittiin vuoden parhaaksi pesäpalloilijaksi vuonna 1968. 
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Laine on pelannut myös käsipallon SM-sarjassa sekä ainoana lahtelaisena Suomen 

käsipallomaajoukkueessa. 

Heikki Laineen tuntevat monet lahtelaiset aktiivisena ja vaativana liikunnan 

opettajana, joka muistaa oppilaitaan edelleen kannustamalla heitä liikunnan pariin. 

Voikin sanoa, että Laineen liikunnallinen ura on jatkunut aina näihin päiviin asti ja 

hänet on löytänyt vuosien varrella lähes päivittäin Kisapuiston kentältä. 

Hän sai Päijät-Hämeen Liikunta- ja Urheilu ry:n myöntämän elämänurapalkinnon 

8.2.2025. 

Valtuutetun aloiteoikeutta käyttäen esitän, että Lahden kaupunki kunnioittaa 

lajilegenda Heikki Rikhard Lainetta ja hänen poikkeuksellisen merkittävää uraansa 

nimeämällä Lahden Kisapuiston pesäpallokentälle johtavan, tai muuten sopivan ko. 

kentän portin HEIKKI LAINEEN PORTIKSI. Näin kaupunki osoittaa kunnioitusta Jari 

Litmasen lisäksi myös toiselle Kisapuiston lajilegendalle.” 

 

Vastine aloitteeseen 

Valtuutettu Juha Rostedt on 1.9.2025 tehnyt aloitteen Lahden Kisapuiston 

pesäpallokentälle johtavan portin – tai muun kyseisen kentän portin – nimeämisestä 

Heikki Laineen portiksi. 

Kaupunkisuunnittelussa on todettu, ettei virallista nimeämispäätöstä voida tehdä, 

koska asemakaavakartassa ei tällä hetkellä ole nimettävää kohdetta. Lisäksi 

Kisapuiston kaavoitus on vielä kesken, eikä alueen lopullinen toteutus, rakenteiden 

sijoittuminen tai niiden tarkat ratkaisut ole vahvistuneet. Näin ollen asemakaavaan 

perustuvia nimeämisratkaisuja ei voida valmistella ennen kaavoituksen 

valmistumista. 
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Tämän vuoksi asia ei kuulu nimistötoimikunnan käsiteltäväksi. Nimistötoimikunta ei 

ole päättävä elin, eikä se voi tehdä nimeämispäätöksiä ilman asemakaavallista 

kohdetta. Lisäksi nimistötoimikunta noudattaa YK:n paikannimiasiantuntijaryhmän 

suosituksia, joiden mukaan kohteita ei nimetä elossa olevan henkilön mukaan kuin 

aikaisintaan viiden vuoden kuluttua hänen kuolemastaan. Tämän vuoksi pysyvien 

katujen ja puistojen nimeäminen elossa olevien henkilöiden mukaan ei ole 

suositeltavaa, ja myös portaiden tai porttien nimeäminen on suositusten 

näkökulmasta rajatapaus. 

Käytännössä liikuntapalvelut eivät voi edistää aloitteessa esitettyä nimeämistä 

ennen kuin Kisapuiston kaavoitus ja alueen lopullinen suunnittelu ovat valmistuneet. 

Edellä esitetyn perusteella nimeämisaloitetta ei ole mahdollista viedä tässä 

vaiheessa eteenpäin. Asiaa voidaan arvioida uudelleen kaavoituksen valmistuttua ja 

alueen rakenteiden tarkennuttua. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Kh: kv 

Kv: -  

 

 


